
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

ХІІІ сесія 

(І засідання) 

 

РІШЕННЯ 
 

від 26 квітня 2018 року          № 935 

 

Про надання дозволу на складання 

технічних документацій 

 

 Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 41, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати гр. _____ Любові Романівні, жительці м. Бережани, вул. _____ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 941 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. Цегельна, 25 в м. Бережани. 

1.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.11.2018 року. 

2. Надати гр. _____ Володимирі Володимирівні, жительці м. Бережани, вул. 

_____ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 700 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. Топольна, 11в м. Бережани. 

2.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.11.2018 року. 

3. Надати гр. _____ Марії Василівні, жительці м. Бережани, вул. _____ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 



земельної ділянки площею 28 кв. м. для будівництва та обслуговування 

автогаражу № 5 по вул. Корольова, 3«а» в м. Бережани. 

3.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.11.2018 року. 

4. Припинити товариству з додатковою відповідальністю 

«Бережаниавтотранс» право оренди земельної ділянки площею 3800 кв. м. 

наданої для розміщення та експлуатації будівель та споруд автомобільного 

транспорту та дорожнього господарства по вул. Привокзальна, 22 в м. 

Бережани у зв’язку з відчуженням об’єкту нерухомості (кіоску) та 

добровільною відмовою. 

4.1. Розірвати договір оренди земельної ділянки від 16.03.2016 року та 

зняти з реєстрації. 

5. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «Христина» дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права оренди 

земельної ділянки площею 3800 кв. м для обслуговування придбаного 

об’єкту нерухомості (кіоску по вул. Привокзальна, 22 в м. Бережани). 

5.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.03.2018 року. 

6. Надати гр. _____ Ганні Петрівні, жительці м. Бережани, вул_____ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 793 кв. м. для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд по вул. Мечнікова, 

11 в м. Бережани. 

6.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.11.2018 року. 

7. Надати гр. _____ Івану Миколайовичу, жителю м. Бережани, вул. _____ та 

гр. _____ Володимиру Зеноновичу, жителю м. Бережани, вул. _____ дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 1000 кв. м. для будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель та споруд по вул. Січових 

Стрільців, 28 в м. Бережани. 

7.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.11.2018 року. 

8. Надати гр. _____ Івану Миколайовичу, жителю м. Бережани, вул. _____ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 145 кв. м. для 

ведення садівництва по вул. Січових Стрільців в м. Бережани. 

8.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.11.2018 року. 

9. Надати гр. _____ Володимиру Васильовичу, жителю с. Рай, вул. _____ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 



встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки № 6 в садовому товаристві 

«Зірка», площею 540 кв. м., для ведення садівництва по вул. Калинова в с. 

Лісники. 

9.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.11.2018 року. 

10. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


